
 

 

Výzva k podání nabídek  
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle příslušných ustanovení  

zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

Název zakázky: Poskytnutí investičního úvěru pro obec Těšetice 

Předmět zakázky (dodávky): 

Předmětem plnění veřejné zakázky zadávané v rámci tohoto 
zjednodušeného podlimitního řízení je poskytnutí investičního 
úvěru ve výši 8 mil. Kč na realizaci investiční akce „Víceúčelové 
zařízení Těšetice“.  

Datum vyhlášení zakázky: 12. července 2012 

Název / obchodní firma zadavatele: Obec Těšetice 

Sídlo zadavatele: Těšetice 62, 671 61 Prosiměřice 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: 

Ing. Zdeněk Nekula, starosta 

IČ zadavatele: 00637629 

Kontaktní osoba zadavatele ve věci 
zakázky, 
její telefon a e-mailová adresa: 

Mgr. Michaela Kopecká, kontaktní osoba zástupce zadavatele 
tel: +420739029630 
kopecka@pions.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 3. srpna 2012, 10:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 

Sídlo zadavatele:  
Obec Těšetice 

 Těšetice 62  
671 61 Prosiměřice 

Zadávací dokumentace: 
Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele:  
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00637629 

Hodnotící kritéria: 
Nabídky budou hodnoceny v souladu s ustanovením § 78 zákona na 
základě kritéria ekonomické výhodnosti. 
Podrobnosti jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 

Požadavky na prokázání kvalifikace 
dodavatele: 

Uchazeč v rámci své nabídky prokáže splnění: 
- základních kvalifikačních předpokladů, 
- profesních kvalifikačních předpokladů, 
- ekonomické a finanční způsobilosti. 
Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele jsou podrobně 
specifikovány v zadávací dokumentaci. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní data (adresa, telefon, e-
mail, pověřenou osobu a kontaktní data na ni). 

Požadovaný jazyk nabídky: Český. 

Další požadavky na zpracování 
nabídky: 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další podmínky 
pro plnění zakázky jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.  

Zadávací řízení se řídí: 
Zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00637629

